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Lampe d'extérieur Xeloo 10x16x37
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Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 79,20 % cHr 99,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 32014-2-70064

Hersteller:  mutoni light

Cette lampe d'extérieur au design moderne appartient a la série Xeloo et est fabriquée en acier inoxydable et en plastique
opale. Equipé de la classe de protection IP44, il est idéal pour une utilisation en extérieur. Les deux douilles E27
existantes (max. 60W) brillent vers le haut et vers le bas et doivent étre équipées d'une source lumineuse LED. Vous
pouvez compléter le tableau de votre espace extérieur avec d'autres belles appliques murales de cette série.

Unité de conditionnement:

Poids de 1&#39;article:
Matériel:

Filtre de couleur:
Largeur:

Profondeur:

Surplomb (profondeur):

Hauteur:

Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:

Couleur:

Piece
0,9

Acier inoxydable,
Plastique

Argent
10.2cm
15,5 cm
15,5

37 cm
IP44

1

230

60

E27

Non

Opale
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